ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, n° 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ n° 08.882.862/0001-05

Portaria n°. 021/2022 São José do Bonfim-PB, 20 de março de 2022

O Prefeito Municipal de SÃO JOSÉ DO BONIFM, Estado da Paraíba, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com a Constituição Federal

e a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Servidora Luciana Sousa de Brito professora lotada na

Secretária Municipal de Educação para exercer o cargo de gestor/coordenador

do Fundo Municipal de Política Pública para as Mulheres de São José do Bonfim-

PB

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal d- S. José do Bonfim, 20 de março de

2022

ESAU RAUEL ARAUJ y' "A SILVA NOBREGA

PRE . EITO